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VENDIM
Nr. 15/1 , Daté 24/ 10/ 2017

MBI MIRATIMIN E PLANIT TE ZHVILLIMIT STRATEGJIK TE
UNIVERSITETIT TE ARTEVE PER VITET AKADEMIKE 2018 — 2025 .

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015, date 22.7.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit € larté né Republikén e Shqipérisé”™, pika 3 e nenit 3, (liria akademike
dhe autonomia e institucioneve t€ arsimit (€ lart€), nenit 49 (Funksionet ¢ Bordit (€ administrimit
né institucionel e arsimif 1é larté), pika /b (Me propozim 1é Senatit Akademik, miraton planin
strategiik 1é zhvillimir 1é institucionit dhe mbikgyr zhatimin e tij). Bordi i Administrimit pasi
dégjoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit t& Arteve, Znj. Alma Sinanaj,
pasi u njoh me Vendimin e Senatit Akademik nr. 39, dat# 11.10.2017 dhe pasi e diskutoi, me

votim t& hapur,
1!5”“95]_
1. Miratimin e Planit t& Zhvillimit Strategjik t& Universitetit t& Arteve, pér vitet akademike
2018 - 2025;

2. Bashkangjitur, vendimi 1 Senatit Akademik dhe dokumentacioni shogérues i Propozimit
t& Zhvillimit t& Planit Strategjik t& Universitetit t&8 Arteve, pér vitet akademike 2018 -
2025;

3. Ky vendim € shpallet né fagen zvrtare 1€ UART.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.
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Ky vendim hyn né fugi menjéheri.
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